



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

TKM Holding ApS

Ejsingholmvej 1, Råst, 7830 Vinderup

CVR-nr. 40 01 58 33

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Thomas Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKM Holding ApS Ejsingholmvej 1, Råst 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 40 01 58 33 Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Thomas Kristiansen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	TK Maskiner ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.983 kr. mod -8.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.870 kr. mod 96.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-29.983	-8.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.511	98.285
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.749
Øvrige finansielle omkostninger	-56.532	-4.757
Resultat før skat	235.996	94.654
1 Skat af årets resultat	16.874	2.310
Årets resultat	252.870	96.964
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.743	-395.949
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	436.413
Disponeret fra overført resultat	-121.073	0
Disponeret i alt	252.870	96.964

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.934.699	1.612.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.934.699</u>	<u>1.612.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.934.699</u>	<u>1.612.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.631	367.956
Tilgodehavende selskabsskat	103.862	39.930
Tilgodehavender i alt	<u>196.493</u>	<u>407.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.931	162.046
Værdipapirer i alt	<u>234.931</u>	<u>162.046</u>
Likvide beholdninger	5.739	52.646
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.163</u>	<u>622.578</u>
Aktiver i alt	<u>2.371.862</u>	<u>2.234.766</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.743	0
Overført resultat	1.843.158	1.964.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.267.101	2.070.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.750	4.750
Selskabsskat	95.474	28.620
Anden gæld	4.537	130.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.761	164.035
Gældsforpligtelser i alt	104.761	164.035
Passiver i alt	2.371.862	2.234.766

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni					
2021	50.000	0	1.964.231	56.500	2.070.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	316.743	-121.073	57.200	252.870
	50.000	316.743	1.843.158	57.200	2.267.101

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.874	-2.310
	<u>-16.874</u>	<u>-2.310</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TK Maskiner ApS, Holstebro	100 %	1.934.699	322.511
		<u>1.934.699</u>	<u>322.511</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer og kapital andele</u>
Dagsværdi 31. maj 2022	234.931
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-54.878</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i datterselskab er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.